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Nya tankar
Nyheter, information och aktuella frågor från Kristdemokraterna i Linköpings Kommun - Nummer 4, 2007

God Jul & Gott nytt år!

Lisbeth Forsberg
Lokalavdelningens ordförande

Årsmöte med
frukost i februari!

Kristdemokraterna i Linköping kallar återigen till årsmöte i form
av frukostmöte. I år i Wavrinskysalen.

Kristdemokraternas stadgar fastslår att lokalav-
delningen ska hålla ordinarie årsmöte senast
vecka 7. Därför har lokalavdelningens styrelse
beslutat att kalla till årsmöte lördag 9 februari,
som med sin placering i vecka 6 gott och väl
klarar stadgarnas krav!

Både 2007 års årsmöte och det medlems-
möte som hölls i november 2006 hade formen
av frukostmöte. Förtäringen vid ett frukost-
möte är relativt lättordnad och rätt självklar,
och tidpunkten (09.00-12.00) medger att
större delen av lördagen kan disponeras till andra
aktiviteter, för de som deltar i årsmötet.

Frukostmötesformen har också varit upp-
skattad av de som deltagit i de båda tidigare
tillfällena.

AV DEN ANLEDNINGEN  har lokalavdelningens sty-
relse beslutat att även årsmötet 2008 hålls i
form av ett frukostmöte. 2007 års årsmöte hölls
i Baptistkyrkan, men i februari 2008 återvän-
der vi till den klassiska lokalen för kristdemo-

Lördag 9 februari 2008 kallar Kristdemokraterna i Linköping till årsmöte. Lik-
som föregående år blir det i form av ett frukostmöte kl 09.00. Denna gång är
platsen Wavrinskysalen och frukost, årsmötesförhandlingar och andra inslag
beräknas vara klara till ca 12.00.

Fakta om årsmötet
Tid:  Lördag 9 februari kl 09.00-12.00.
Plats:  Wavrinskysalen, Snickargatan 2 A,
Linköping (en halvtrappa ned)
Förtäring:  Frukost!
Program:  Årsmötesförhandlingar. Någon
talare och något underhållande inslag.
Pris och anmälan: Mer information om
kostnaden för frukosten och hur du anmäler
dig till årsmötet finns i kallelsen som kommer i
din brevlåda i slutet av januari 2008.

GLÄDJE OCH SORG  vandrar tillsammans.  Vi har
väl alla detta år haft något som gjort oss ledsna
men även det som gjort livet meningsfullt.
Detta år inom politiken har präglats av att vi
fått sätta oss in i nya uppgifter. Vi har fått se en
del av det vi gick till val på gå i uppfyllelse. En
del har blivit besvikna över att inte alla
hjärtefrågor lett till beslut. Man glömmer så lätt
att vi trots allt är ett litet parti. Barnen skriver
just nu önskelistor vad de vill ha i julklapp. De
får inte allt. Just nu är det äktenskaps-
lagstiftningen som skall tas. Det är många som
engagerat sig i att  lämna ett svar på denna re-
miss.

Vi har miljöpolitiken som står på spel. Vi
får kritik för att vi ändrar oss, men vi får inte
vara så låsta att vi inte kan ändra oss när förut-
sättningarna förändras. Inom vår lokalavdelning
förbereder vi oss redan nu inför nästa val. Vilka
visioner har vi? Vilka frågor vill vi driva speciellt
lokalpolitiskt? Även Alliansen har samma in-
tention att ligga i framkant. Det vi alla är över-
ens om är att vi måste bli mer synliga i media
vilket inte alltid är lätt. Det måste till skandaler
och dåliga beslut för att väcka mediafolkets in-
tresse .Alltså, vi måste alla vara med om att föra
ut vår politik vid möte med människor. Nya
medlemmar är något vi alla bör försöka satsa på.
Utöka dina nyårslöften med ”En ny medlem
nästa år till Kristdemokraterna”.

NÄRMAST PÅ AGENDAN  står årsmötet. Gör vad du
kan för att närvara. Se annons. Notera dina
önskningar, förslag eller vad vi i övrigt kan göra
bättre i vårt arbete för Kristdemokraterna i Lin-
köping. Vår tidning heter Nya Tankar, det finns
en mening med namnet.

Som ordförande vill jag tacka er alla för det
år som gått och önska er en skön jul.

kratiska årsmöten, IOGT-NTO:s lokal på
Snickargatan, Wavrinskysalen.

På programmet för årsmötet står naturligt-
vis traditionsenliga årsmötesförhandlingar med
beslut om budget, verksamhetsplan, arbetsplan,
val av styrelse, stämmoombud och andra funk-
tionärer. Vid årets årsmöte kommer också be-
slut tas om ny arbetsordning för lokalavdel-
ningen, på förslag från den arbetsgrupp som
berättades om i förra numret av Nya tankar.



Barn- och ungdomsnämnden
Yvonne Svalin
tfn 013-29 86 42 (bost), mobil 0705-29 86 42
yvonne.svalin@linkoping.se

Bildningsnämnden
Göran Wendelhof
tfn 013-21 32 93 (bost), mobil 070-485 61 27
gorwe@bredband.net

Byggnämnden
Jan Widmark, ordförande
tfn 013-23 96 38 (bost), mobil 0706-23 88 96
jan.widmark@telia.com

Kollektivtrafiknämnden
Andrzej Roginski
tfn 013-822 75 (bost)
andrzej.roginski@swipnet.se

Kultur- och fritidsnämnden
Bo Jacobsson
tfn 013-13 83 91 (bost)
bo.jacobsson@linkoping.se

Miljönämnden
Magnus Landberg, ordförande
tfn 013-13 35 90 (bost), 013-18 38 65 (arbete),
mobil 0702-85 58 98
evma.landberg@telia.com

Omsorgsnämnden
Berit K-Lehnér
tfn 013-540 15 (bost), mobil 0705-95 40 15
berle@imv.liu.se

Socialnämnden
Per Larsson
tfn 013-14 11 59 (bost), 013-22 72 84 (arbete)
mobil 0702-88 21 34
per.larsson@kristdemokraterna.se

Teknik- och samhällsbyggnadsnämnden
Lars Malmbjörk
tfn 013-13 12 76 (bost)
lars.malmbjork@linkoping.se

Äldrenämnden
Jan-Willy Andersson, kommunalråd
tfn 013-20 71 84 (arb), mobil 070-590 71 84
jan-willy.andersson@linkoping.se

Fråga oss
om vår politik i
Linköpings kommun

Välkommen att samtala om
Kristdemokraternas politik!
Flera måndagkvällar under året träffas
Kristdemokrater som är aktiva i kommun-
politiken och diskuterar aktuella frågor.
Träffarna är öppna för alla som är intres-
serade av att samtala om Kristdemo-
kraternas politik i Linköpings kommun. Du
är alltså välkommen att vara med! Vi träf-
fas alltid kl 18.00 i Stadshuskällaren, Stads-
huset (Ingång från baksidan, knacka på
fönstret till vänster om entrén!) Har du frå-
gor, kontakta Jan-Willy Andersson (se ru-
tan ovan).  Varmt välkommen att delta!
Vårens första PU-tillfällen är 14 januari, 28
januari, 11 februari, 25 februari och 3 mars.

Kristdemokratiska inslag i
kommunens budget för 2008

Jan-Willy Andersson
Kommunalråd

Lördag 24 januari Packning av utskick av årsmötes-
handlingar på kansliet. Vill du hjälpa till? Kontakta Lisbeth
Forsberg, tfn 013-10 19 67.
Lördag 9 februari  Årsmöte med lokalavdelningen.
Tisdag 4 mars  Lokalavdelningens styrelse sammanträder.
Lördag 8 mars Partytält på Lilla Torget. Information,
samtal och fika. Därefter ombudsträff för lokalavdelning-
ens ombud till distriktets vårstämma.
Lördag 29 mars  Partytält på Lilla Torget. Information,
samtal och fika.
Lördag 5 april PU-konferens för kristdemokrater med
uppdrag i Linköpings kommun.

På gång i Linköpings lokalavdelninge den närmaste tiden:

HÄR KOMMER NÅGRA  budgetkommentarer till
2008 års budget med flerårsplan

- Vi är naturligtvis glada för att vi i Allian-
sen satt av pengar till och är överens om att vi
ska införa vårdnadsbidrag med sikte på 1 juli
2008 så snart de nationella besluten tagits.

- Bra att vi har fått en drog- och alkohol-
politisk samordnare på plats och att vi i Allian-
sen är överens om att det inte är en tillfällig
satsning utan att den också fortsättningsvis ska
finansieras inom ram. Det är viktigt att vi får
det helhetsgrepp på detta viktiga område som
inte minst nykterhetsrörelsen efterfrågat sedan
lång tid tillbaka.

- Vi har satt av pengar till och äntligen fått
till finansiell samverkan med landstinget,
försäkringskassan och arbetsförmedlingen i ett
s k Finsam. På det sättet kommer personer, som
hittills fått insatser hos respektive part och se-
dan slussats mellan dem, få gemensam insats ur
ett helhetsperspektiv. Erfarenheten från andra
kommuner som har sådan samverkan visar på
mycket bra resultat.

- Överförmyndarens verksamhet är myn-
dighetsutövning, men inte desto mindre ange-
lägen för oss kristdemokrater. Tyvärr har det

varit ett eftersatt verksamhetsområde. Men med
den förstärkning som där sker har vi all anled-
ning att vara nöjda.

- Inom äldrenämndens område känns det
oerhört bra att vi äntligen kommit till skott och
jämkar matkostnaden för de sämst bemedlade
pensionärerna som får maten genom hemtjänst
eller vid vårdbostäderna. Praktiskt innebär detta
att dessa får dela på drygt 3 milj kr jämfört med
idag. De extra satsningar som görs på anhörig-
stödet är vi kristdemokrater mycket nöjda med.
Det handlar om garanterad korttidsplats för sin
anhöriga, när man ska göra en resa, och pengar
som avsatts för en flexibel fri resurs för kostna-
der man haft för att underlätta livet som
anhörigvårdare.
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Inte bara Lilla Torget . . .
UNDER OKTOBER OCH november har vi inte stått
på Gyllentorget på långlördagarna.Vi har fått
tillstånd att vara inne i Skäggetorps centrum. I
Skäggetorp bor många invandrare som får upp-
märksamhet från andra partier på plats. Många
av de som bor där rör sig inte i innerstadens
centrum. Stora familjer och dyrt att åka. Många
av dem som finns där tycker om vår familjepo-
litik. Vi fick många fina samtal om vad som var
bra och vad som kunde göras bättre i deras
närmiljö. Här fick vi tala i högtalaranläggning
vilket vi inte får på Lilla Torget. Våra politiker
fick redogöra för vad man gör i oliks nämnder.
Yvonne Andersson talade om Kristdemokrater-
nas familjepolitik. Som ett led i rikskampanjen
”ett schysstare Sverige” var vi där även i no-
vember. Då hade man chans att lyssna till Jan-
Willy som spelade på en flygel som demokrati-
kontorets föreståndare Gabor Lorant skaffat
fram Även då intervjuades våra politiker. Vi
hade dessförinnan två dagar i rusningstid stått
vid resecentrum och delat ut det material som
riksorganisationen skickat ut till denna kam-
panj.

LÖRDAGEN INNAN FÖRSTA  advent hade Allians för
Linköping ett uppföljningsmöte. Vad hade vi
åstadkommit på ett år? Politiker var ute i tre
timmar på förmiddagen och delade ut en fol-
der som tryckts upp om just detta. Man inter-
vjuade dem som hade tid att stanna i julbråds-
kan. På eftermiddagen hade vi semiarier där
olika frågor ventilerades om vårt fortsatta poli-
tiska arbete tillsammans. En givande dag! Synd
bara att inte fler kunde vara med.

Lördag15 december finns vi i igen på
Gyllentorget med glögg och pepparkakor.

Lisbeth Forsberg

Tre kristemokratiska kommun-
politiker talar i Skäggetorp Cen-
trum. Från vänster: Bo Jacobs-
son, Magnus Engström och
Magnus Landberg.

Riksdagsledamot Yvonne Andersson talar i Skäggetorp Centrum.

Ida Karlsson är laddad för
ballongutdelning till för-
väntansfulla barn i Skägge-
torp Centrum.
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Liselotte Fager bjuder
på information, fika
och ballonger vid
Kristdemokraternas
bord i Skäggetorp
Centrum.

Den folder
som alliansen
delade ut på i
Linköping.

I alliansens partytält på Trädgårds-
torget bjöds på glögg och peppar-
kakor och kunde tävlas i igenkän-
ning av kommunpolitiker. Från
vänster på bilden: Per Larsson
(kd), Lisbeth Forsberg (kd) och
Muharrem Demirok (c).
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Som avbrott i grupparbetena un-
der alliansdagens eftermiddag i
Nationernas hus fick de olika grup-
perna pröva samarbetsförmågan
med en ordlek.
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FÖRENINGSBREV B

Kristdemokraterna i Linköping
Drottninggatan 24
582 25 Linköping

Studiebesök i riksdagshuset

Nya tankar Tidningen Nya Tankar är organ för Kristdemokraterna i Linköping. Fyra
nummer ges ut per år. Detta nummer trycks i 500 exemplar.

Ansvarig utgivare:  Lisbeth Forsberg, tfn 013-10 19 67, lisbeth.forsberg@kristdemokraterna.se

Redaktion:  Lisbeth Forsberg, Per Larsson, Liselotte Fager

För att betala medlemsavgift i Kristdemokraterna i Linköping, betala in 150 kronor på plusgiro nr 66
80 24-3. Om du vill ha extra exemplar av tidningen Nya Tankar att dela ut, finns fler att hämta från
kansliet på Westmansgatan 25 B.

Linköpings för-
slag vann bifall
på höststämma!

Några av deltagarna i höststämman i Boxholm 17
november. I bild syns några linköpingsbor, längst
till vänster Lars Eklund och trion längst bort Jan
Widmark, Ingegerd Widmark och Percy Odell.

LÖRDAG 20 OKTOBER  åkte Linköpings lo-
kalavdelning på bussresa till Stockholm
och riksdagshuset. Även några
kristdemokrater från andra lokal-
avdelningar i Östergötland följde med.
I riksdagshuset tog riksdagsledamot
Yvonne Andersson emot och visade
runt. Även kommunalråd Jan-Willy
Andersson bjöd på aktuell information
från kommunpolitiken i Linköping.
Under Stockholmsbesöket fanns också
tid för egna strövtåg i huvudstaden.

Jenny Sköldteg, Eva Ärlebrant, Liselotte Fager
och Lars-Johan Sunnerberg på strövtåg på
Stortorget i Gamla Stan.

Yvonne Andersson berättar om riksdagshusets
historia vid en rekonstruktion av jordlagren
under riksdagshuset.

Resgruppen under guidning
av Yvonne Andersson utan-
för plenisalen.

Jan-Willy Andersson fick också tillfälle att ge aktuell in-
formation från kommunpolitiken i Linköping.
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INFÖR ÅRETS HÖSTSTÄMMA  med Kritsdemokraterna
i Östergötland bestämde sig lokalavdelningens
styrelse i Linköping att kalla alla stämmoombud
från Linköping till ombudsträff för att gå ige-
nom ärendena till stämman. Sagt och gjort sam-
lades ombud och ersättare på det nya kansliet
onsdag 14 november.

Ombudsträffen bjöd på frågor och samtal
om distriktets budget, verksamhetsplan och
förslag från distriktsstyrelsen om avsikts-
förklaring i den aktuella regionfrågan. Diskus-
sionen mynnade ut i att ombudsträffen hade
ett antal förslag på förändringar.

Efter ombudsträffen sammanställdes försla-
gen, kopierades upp och delades ut till alla
stämmodeltagare.

DISTRIKTSLEDNINGEN STUDERADE  Linköpingsav-
delningens förslag under förmiddagen stäm-
modagen och när förhandlingarna satte igång
efter lunch, kunde stämmoordförande Magnus
Oscarsson meddela att distriktsstyrelsen ställt
sig bakom samtliga förslag från Linköping.

Förslagen handlade i korthet om att
distriktsstyrelsen till den regionala kommun-
och landstingsdagen 11 oktober 2008 även
bjuder in distrikt och lokalavdelningar från det
geografiska område som stämman i sin avsikts-
förklaring anser bör bilda Östra Götlandsregio-
nen, att ytterligare betona kultur i nämnda
avsiktsförklaring samt några ytterligare mindre
justeringar i verksamhetsplan och avsikts-
förklaring i regionfrågan.

Per Larsson


